

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900513 vom 06.09.2021: Externe Belegnr. PERS:				
1	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	33,47	33,47
2	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900513							33,47
			Lieferungsnr. DI210900906 vom 08.09.2021: Externe Belegnr. W2113047:				
3	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	231,53	4.630,60
4	072509		AUTOTERM Bedienteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	30	Stück	49,98	1.499,40
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Summe Lieferung DI210900906							6.159,00
			Lieferungsnr. DI210900926 vom 08.09.2021: Externe Belegnr. W2113039:				
6	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	231,53	231,53
7	072509		AUTOTERM Bedienteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	49,98	49,98
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900916

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210900926						291,41
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						6.483,88
19% MwSt.						1.231,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						7.715,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900916 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3**Lief. an Adresse**cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
49176 Hilter
Deutschland